
Società Conto Esercizio Attribuzione Chiave di rifer. 3 Numero documento Tipo di 
documento

Data di reg. Data documento Riferimento Settor
e 
conta
bile

Ordine Centro di costo Elemento WBS Chiave 
contabile

Importo in 
divisa interna

Divi
sa 
inter
na

Codice IVA Testo Doc. pareggio Data di pareggio Chiave di 
rif. 1

Chiave rif. 2

ALPERIA SMART SERVIC -2.703,33 EUR
ALPERIA SPA -10.679,18 EUR
ANDREAS ERLACHER -12.053,60 EUR
AQOTEC GMBH -11.895,88 EUR
BAUEXPERT AG -88,40 EUR
COMUNE SILANDRO -1.856,36 EUR
EBERHOEFER WERNER AN -3.485,00 EUR
EKOS SRL -280,00 EUR
FACCI SERVICE SRL -795,00 EUR
FERRIPLAST S.R.L. / -99,14 EUR
GARBARI SERVIZI SRL -70,00 EUR
GESTORE DEI SERVIZI -38,93 EUR
GOELLER KARL -11.484,00 EUR
GRUBER HOLZ KG DES G -4.572,00 EUR
ICCP MEßTECHNIK GMBH -223,10 EUR
ILLE ULRICH -1.239,45 EUR
IMQ SPA -675,00 EUR
INNIO JENBACHER GMBH -3.809,27 EUR
KRAHN ITALIA SPA -8.465,60 EUR
MANUTAN ITALIA SPA -329,13 EUR
MESSTECH-HEISSINGER 223,10 EUR
MIORELLI SERVICE SPA -247,00 EUR
MORIGGL GMBH -9.158,00 EUR
NICOM SECUR-ALARM SR -515,00 EUR
NORD ANTINCENDI IMPI -660,80 EUR
OLIVOTTO FABIAN -3.597,40 EUR
PAKELO MOTOR OIL SPA -4.140,09 EUR
R+S GROUP REGELTECHN -870,60 EUR
RETELIT DIGITAL SERV -116,29 EUR
ROSA ARCHITETTI & IN -1.649,44 EUR
SAM SRL -20.275,07 EUR
SELECTRA SPA -5.530,60 EUR
SICON SRL -700,00 EUR
SIRIUS SPA -1.783,13 EUR
TOMPA DES THOMAN KAR -10.944,50 EUR
VAS SERVICE GMBH -297,20 EUR
WACOS DES PRAHMSOHLE -15.240,00 EUR
WALLNOEFER GUENTHER -159.442,67 EUR
WALZL GETRÄNKE GMBH -60,20 EUR
WUERTH SRL -76,00 EUR

-309.923,26 EUR

ANZAHL:
40 44160010 FORNITORI NAZIONALI (F) -291.193,95

44180020 FORNITORI UE (F) -16.872,95
44360014 DEB. VS. CONTROLLANTI (F) -1.856,36

TOTALE -309.923,26
DELTA 0,00
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22 44160010 2024 1243300110 ALPERIA SMART SERVIC 2246000359 HF 19/12/2024 19/12/2024 1243300110 NA00 31 -2.703,33 EUR ** 12.2024-12.2024 2257500112 17/01/2025
ALPERIA SMART SERVIC -2.703,33 EUR

22 44160010 2024 1041700347 ALPERIA SPA 2244500050 FF 12/12/2024 11/12/2024 1041700347 SC10 31 -3.002,00 EUR ** 2024 COMP.ORGANO DI VIGILANZA - MATTHIAS WERTH 2257500017 03/01/2025
22 44160010 2024 1043300420 ALPERIA SPA 2246000358 HF 19/12/2024 19/12/2024 1043300420 NA00 31 -10.679,18 EUR ** 12.2024-12.2024 2257700096 17/01/2025
22 44160010 2024 1041700347 ALPERIA SPA 2244000164 DC 31/12/2024 11/12/2024 RICL. IV DIRETT. SC10 27 3.002,00 EUR GC conto 44780062 DEB. EMOLUMENTI ORGANISMO DI VIG 2254000006 02/01/2025

ALPERIA SPA -10.679,18 EUR
22 44160010 2024 FPR 23/24 ANDREAS ERLACHER 2244500051 FC 16/12/2024 13/12/2024 FPR 23/24 NA00 31 -12.053,60 EUR B3 2257500433 18/02/2025

ANDREAS ERLACHER -12.053,60 EUR
22 44180020 2024 RE-65644 AQOTEC GMBH 2245200028 FE 20/11/2024 15/11/2024 RE-65644 CM01 31 -11.032,00 EUR D1 2257500045 09/01/2025
22 44180020 2024 RE-65719 AQOTEC GMBH 2245800016 FS 28/11/2024 18/11/2024 RE-65719 CP02 31 -447,38 EUR B9 2257500044 09/01/2025
22 44180020 2024 RE-66339 AQOTEC GMBH 2245200031 FE 10/12/2024 10/12/2024 RE-66339 CA01 31 -416,50 EUR D1 2257500318 05/02/2025

AQOTEC GMBH -11.895,88 EUR
22 44160010 2024 2024-8-330 BAUEXPERT AG 2246000361 HC 24/12/2024 10/12/2024 2024-8-330 CP02 31 -88,40 EUR F3 2257500323 05/02/2025

BAUEXPERT AG -88,40 EUR
22 44360014 2024 4204/OD COMUNE SILANDRO 2246000327 HF 27/11/2024 21/11/2024 4204/OD SC04 31 -1.856,36 EUR F3 ok wf A020356243 2257500454 20/02/2025

COMUNE SILANDRO -1.856,36 EUR
22 44160010 2024 163 EBERHOEFER WERNER AN 2246000336 HC 03/12/2024 30/11/2024 163 CP02 31 -3.485,00 EUR E6 2257500179 24/01/2025

EBERHOEFER WERNER AN -3.485,00 EUR
22 44160010 2024 RECH-2024-2165 EKOS SRL 2246000362 HC 24/12/2024 11/12/2024 RECH-2024-2165 CP02 31 -280,00 EUR F3 2257500462 20/02/2025

EKOS SRL -280,00 EUR
22 44160010 2024 9709 FACCI SERVICE SRL 2246000369 HC 31/12/2024 20/12/2024 9709 CP02 31 -795,00 EUR F3 2257500324 05/02/2025

FACCI SERVICE SRL -795,00 EUR
22 44160010 2024 4283/2024 FERRIPLAST S.R.L. / 2246000357 HC 18/12/2024 17/12/2024 4283/2024 CP02 31 -99,14 EUR F3 2257500325 05/02/2025

FERRIPLAST S.R.L. / -99,14 EUR
22 44160010 2024 9544-2024 GARBARI SERVIZI SRL 2246000334 HC 03/12/2024 25/11/2024 9544-2024 CP02 31 -70,00 EUR F3 2257500096 16/01/2025

GARBARI SERVIZI SRL -70,00 EUR
22 44160010 2024 10000081 GESTORE DEI SERVIZI 2246000325 HF 27/11/2024 21/11/2024 10000081 AD00 31 -38,93 EUR F3 2024/08-09 CORRISP.SBILANCIAMENTO RID TO101979 2257700106 30/01/2025

GESTORE DEI SERVIZI -38,93 EUR
22 44160010 2024 1273/001 GOELLER KARL 2246000343 HC 09/12/2024 30/11/2024 1273/001 CP02 31 -11.484,00 EUR F3 2257500185 24/01/2025

GOELLER KARL -11.484,00 EUR
22 44160010 2024 _691 GRUBER HOLZ KG DES G 2246000338 HC 04/12/2024 30/11/2024 _691 CP02 31 -2.502,00 EUR E6 2257500178 24/01/2025
22 44160010 2024 738 GRUBER HOLZ KG DES G 2246000364 HC 30/12/2024 21/12/2024 738 CP02 31 -2.070,00 EUR E6 2257500326 05/02/2025

GRUBER HOLZ KG DES G -4.572,00 EUR
22 44180020 2024 RE2025/09537 ICCP MEßTECHNIK GMBH 2245200035 FE 31/12/2024 30/10/2024 RE2025/09537 CP02 31 -223,10 EUR D1 2257500319 05/02/2025

ICCP MEßTECHNIK GMBH -223,10 EUR
22 44160010 2024 VB-0013 ILLE ULRICH 2246000366 HF 30/12/2024 27/12/2024 VB-0013 CP02 31 -1.239,45 EUR E7 CENA DI NATALE 2024 Ok Andergassen 2257500020 03/01/2025

ILLE ULRICH -1.239,45 EUR
22 44160010 2024 224024637 IMQ SPA 2246000354 HC 18/12/2024 16/12/2024 224024637 SC10 31 -675,00 EUR F3 2257500321 05/02/2025

IMQ SPA -675,00 EUR
22 44180020 2020 0287000065 INNIO JENBACHER GMBH 9900000040 ZQ 31/12/2020 25/09/2014 7070010792 NA00 31 -3.809,27 EUR Ripresa dati Silandro ZE

INNIO JENBACHER GMBH -3.809,27 EUR
22 44160010 2024 2494012909 KRAHN ITALIA SPA 2246000355 HC 18/12/2024 11/12/2024 2494012909 CP02 31 -8.465,60 EUR F3 2257500327 05/02/2025

KRAHN ITALIA SPA -8.465,60 EUR
22 44160010 2024 IPA24INV02062 MANUTAN ITALIA SPA 2246000317 HC 11/11/2024 08/11/2024 IPA24INV02062 CP02 31 -329,13 EUR F3 2257500018 03/01/2025

MANUTAN ITALIA SPA -329,13 EUR
22 44180020 2024 MESSTECH-HEISSINGER 2247502937 PA 23/12/2024 23/12/2024 CP02 25 223,10 EUR 2257700109 20/01/2025

MESSTECH-HEISSINGER 223,10 EUR
22 44160010 2024 13242/44 MIORELLI SERVICE SPA 2244500049 FC 06/12/2024 30/11/2024 13242/44 CP02 31 -247,00 EUR B7 2257500186 24/01/2025

MIORELLI SERVICE SPA -247,00 EUR
22 44160010 2024 241004 MORIGGL GMBH 2246000322 HC 25/11/2024 20/11/2024 241004 CA01 31 -1.870,50 EUR F3 2257500097 16/01/2025
22 44160010 2024 241006 MORIGGL GMBH 2246000324 HC 27/11/2024 22/11/2024 241006 CM01 31 -7.287,50 EUR F3 2257500097 16/01/2025

MORIGGL GMBH -9.158,00 EUR
22 44160010 2024 7457 NICOM SECUR-ALARM SR 2244500053 FC 24/12/2024 18/12/2024 7457 CP02 31 -515,00 EUR B7 2257500328 05/02/2025

NICOM SECUR-ALARM SR -515,00 EUR
22 44160010 2024 5030/2024 NORD ANTINCENDI IMPI 2244500052 FC 17/12/2024 29/11/2024 5030/2024 CP02 31 -468,00 EUR B7 2257500187 24/01/2025
22 44160010 2024 5029/2024 NORD ANTINCENDI IMPI 2246000353 HC 17/12/2024 29/11/2024 5029/2024 CP02 31 -192,80 EUR F3 2257500187 24/01/2025

NORD ANTINCENDI IMPI -660,80 EUR
22 44160010 2024 781 OLIVOTTO FABIAN 2246000373 HC 31/12/2024 17/12/2024 781 CP02 31 -380,00 EUR F3 2257500100 16/01/2025
22 44160010 2024 794 OLIVOTTO FABIAN 2246000375 HC 31/12/2024 20/12/2024 794 CP02 31 -3.217,40 EUR F3 2257500100 16/01/2025

OLIVOTTO FABIAN -3.597,40 EUR
22 44160010 2024 VE0013641 PAKELO MOTOR OIL SPA 2246000360 HC 24/12/2024 19/12/2024 VE0013641 CP02 31 -4.140,09 EUR F3 2257500329 05/02/2025

PAKELO MOTOR OIL SPA -4.140,09 EUR
22 44180020 2024 2402145 R+S GROUP REGELTECHN 2245200033 FE 20/12/2024 17/12/2024 2402145 CP02 31 -870,60 EUR D1 2257500046 09/01/2025

R+S GROUP REGELTECHN -870,60 EUR
22 44160010 2024 2004019263 RETELIT DIGITAL SERV 2246000319 HF 18/11/2024 11/11/2024 2004019263 SC08 31 -116,29 EUR F3 2024/10 GESPRAECHS-2024/11 TELEFON ok Zwerger 2257500019 03/01/2025

RETELIT DIGITAL SERV -116,29 EUR
22 44160010 2024 129 ROSA ARCHITETTI & IN 2244500044 FC 11/11/2024 08/11/2024 129 CA00 31 -1.649,44 EUR B3 2257500043 09/01/2025

ROSA ARCHITETTI & IN -1.649,44 EUR
22 44160010 2024 415 SAM SRL 2246000337 HC 03/12/2024 02/12/2024 415 CP02 31 -12.355,80 EUR E6 2257500174 24/01/2025
22 44160010 2024 426 SAM SRL 2246000346 HC 09/12/2024 05/12/2024 426 CP02 31 -435,00 EUR E6 2257500175 24/01/2025
22 44160010 2024 438 SAM SRL 2246000347 HC 09/12/2024 09/12/2024 438 CP02 31 -914,27 EUR E6 2257500174 24/01/2025
22 44160010 2024 427 SAM SRL 2246000356 HC 18/12/2024 05/12/2024 427 CP02 31 -6.570,00 EUR E6 2257500173 24/01/2025

SAM SRL -20.275,07 EUR
22 44160010 2024 20242SP10002119 SELECTRA SPA 2246000331 HC 29/11/2024 29/11/2024 20242SP10002119 CT01 31 -5.165,00 EUR F3 2257500172 24/01/2025
22 44160010 2024 20242SP10002118 SELECTRA SPA 2246000332 HC 29/11/2024 29/11/2024 20242SP10002118 NA00 31 -365,60 EUR F3 2257500171 24/01/2025

SELECTRA SPA -5.530,60 EUR
22 44160010 2024 2024-V1 -0024136 SICON SRL 2246000335 HC 03/12/2024 25/11/2024 2024-V1 -0024136 CP02 31 -700,00 EUR F3 2257500098 16/01/2025

SICON SRL -700,00 EUR
22 44160010 2024 011414FV SIRIUS SPA 2246000344 HC 09/12/2024 29/11/2024 011414FV CT01 31 -687,63 EUR F3 2257500176 24/01/2025
22 44160010 2024 011413FV SIRIUS SPA 2246000345 HC 09/12/2024 29/11/2024 011413FV CT01 31 -1.095,50 EUR F3 2257500176 24/01/2025

SIRIUS SPA -1.783,13 EUR
22 44160010 2024 94 TOMPA DES THOMAN KAR 2246000333 HC 02/12/2024 01/12/2024 94 CP02 31 -1.660,50 EUR E6 2257500181 24/01/2025
22 44160010 2024 139 TOMPA DES THOMAN KAR 2246000363 HC 30/12/2024 29/12/2024 139 CP02 31 -8.569,00 EUR E6 2257500458 20/02/2025
22 44160010 2024 140 TOMPA DES THOMAN KAR 2246000365 HC 30/12/2024 29/12/2024 140 CP02 31 -715,00 EUR F3 2257500180 24/01/2025

TOMPA DES THOMAN KAR -10.944,50 EUR
22 44180020 2024 3241263 VAS SERVICE GMBH 2245200032 FE 16/12/2024 10/12/2024 3241263 CP02 31 -297,20 EUR D1 2257500016 03/01/2025

VAS SERVICE GMBH -297,20 EUR
22 44160010 2024 209 WACOS DES PRAHMSOHLE 2246000349 HC 11/12/2024 30/11/2024 209 CP02 31 -14.800,00 EUR F3 2257500183 24/01/2025
22 44160010 2024 231 WACOS DES PRAHMSOHLE 2246000368 HC 31/12/2024 27/12/2024 231 CP02 31 -440,00 EUR F3 2257500182 24/01/2025

WACOS DES PRAHMSOHLE -15.240,00 EUR
22 44160010 2024 A-1009 WALLNOEFER GUENTHER 2246000320 HC 18/11/2024 18/11/2024 A-1009 CP02 31 -844,88 EUR F3 2257500047 09/01/2025
22 44160010 2024 A-1018 WALLNOEFER GUENTHER 2246000321 HC 25/11/2024 20/11/2024 A-1018 CP02 31 -1.066,38 EUR F3 2257500099 16/01/2025
22 44160010 2024 A-1079 WALLNOEFER GUENTHER 2246000340 HC 04/12/2024 03/12/2024 A-1079 CP02 31 -842,03 EUR F3 2257500259 31/01/2025
22 44160010 2024 A-1092 WALLNOEFER GUENTHER 2246000350 HC 11/12/2024 05/12/2024 A-1092 CP02 31 -156.689,38 EUR F3 2257500260 31/01/2025

WALLNOEFER GUENTHER -159.442,67 EUR
22 44160010 2024 2950 WALZL GETRÄNKE GMBH 2246000342 HC 06/12/2024 30/11/2024 2950 CP02 31 -60,20 EUR F3 2257500184 24/01/2025

WALZL GETRÄNKE GMBH -60,20 EUR
22 44160010 2024 4284961205 WUERTH SRL 2246000367 HC 30/12/2024 20/12/2024 4284961205 CP02 31 -76,00 EUR F3 2257500320 05/02/2025

WUERTH SRL -76,00 EUR
-309.923,26 EUR

44160010 FORNITORI NAZIONALI (F) -291.193,95
44180020 FORNITORI UE (F) -16.872,95
44360014 DEB. VS. CONTROLLANTI (F) -1.856,36

TOTALE -309.923,26
DELTA 0,00



TRANSAZIONE: FAGLL03
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Ledger Società N. società 
partner

Posizione Conto Esercizio Attribuzione Testo testata documento Chiave di rifer. 3 Numero documento Tipo di 
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na

Codice IVA Testo Doc. pareggio Data di pareggio Chiave di 
rif. 1

Chiave rif. 2

0L 22 12 1 44160010 2024 1243300110 ALPERIA SMART SERVIC2246000359 HF 19/12/2024 19/12/2024 1243300110 NA00 31 -2.703,33 EUR ** 12.2024-12.2024 2257500112 17/01/2025
ALPERIA SMART SERVIC -2 703 33 EUR

0L 22 10 1 44160010 2024 1041700347 ALPERIA SPA 2244500050 FF 12/12/2024 11/12/2024 1041700347 SC10 31 -3.002,00 EUR ** 2024 COMP.ORGANO DI VIGILANZA - MATTHIAS WERTH 2257500017 03/01/2025
0L 22 10 1 44160010 2024 1043300420 ALPERIA SPA 2246000358 HF 19/12/2024 19/12/2024 1043300420 NA00 31 -10.679,18 EUR ** 12.2024-12.2024 2257700096 17/01/2025
0L 22 10 1 44160010 2024 1041700347 ALPERIA SPA 2244000164 DC 31/12/2024 11/12/2024 RICL. IV DIRETT. SC10 27 3.002,00 EUR GC conto 44780062 DEB  EMOLUMENTI ORGANISMO DI VIG2254000006 02/01/2025

ALPERIA SPA -10 679 18 EUR
0L 22 1 44160010 2024 FPR 23/24 ANDREAS ERLACHER 2244500051 FC 16/12/2024 13/12/2024 FPR 23/24 NA00 31 -12.053,60 EUR B3 2257500433 18/02/2025

ANDREAS ERLACHER -12 053 60 EUR
0L 22 1 44180020 2024 RE-65644 AQOTEC GMBH 2245200028 FE 20/11/2024 15/11/2024 RE-65644 CM01 31 -11.032,00 EUR D1 2257500045 09/01/2025
0L 22 1 44180020 2024 RE-65719 AQOTEC GMBH 2245800016 FS 28/11/2024 18/11/2024 RE-65719 CP02 31 -447,38 EUR B9 2257500044 09/01/2025
0L 22 1 44180020 2024 RE-66339 AQOTEC GMBH 2245200031 FE 10/12/2024 10/12/2024 RE-66339 CA01 31 -416,50 EUR D1 2257500318 05/02/2025

AQOTEC GMBH -11 895 88 EUR
0L 22 1 44160010 2024 2024-8-330 BAUEXPERT AG 2246000361 HC 24/12/2024 10/12/2024 2024-8-330 CP02 31 -88,40 EUR F3 2257500323 05/02/2025

BAUEXPERT AG -88 40 EUR
0L 22 1 44360014 2024 4204/OD COMUNE SILANDRO 2246000327 HF 27/11/2024 21/11/2024 4204/OD SC04 31 -1.856,36 EUR F3 ok wf A020356243 2257500454 20/02/2025

COMUNE SILANDRO -1 856 36 EUR
0L 22 1 44160010 2024 163 EBERHOEFER WERNER 2246000336 HC 03/12/2024 30/11/2024 163 CP02 31 -3.485,00 EUR E6 2257500179 24/01/2025

EBERHOEFER WERNER -3 485 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 RECH-2024-2165 EKOS SRL 2246000362 HC 24/12/2024 11/12/2024 RECH-2024-2165 CP02 31 -280,00 EUR F3 2257500462 20/02/2025

EKOS SRL -280 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 9709 FACCI SERVICE SRL 2246000369 HC 31/12/2024 20/12/2024 9709 CP02 31 -795,00 EUR F3 2257500324 05/02/2025

FACCI SERVICE SRL -795 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 4283/2024 FERRIPLAST S.R.L. / 2246000357 HC 18/12/2024 17/12/2024 4283/2024 CP02 31 -99,14 EUR F3 2257500325 05/02/2025

FERRIPLAST S R L  / -99 14 EUR
0L 22 1 44160010 2024 9544-2024 GARBARI SERVIZI SRL 2246000334 HC 03/12/2024 25/11/2024 9544-2024 CP02 31 -70,00 EUR F3 2257500096 16/01/2025

GARBARI SERVIZI SRL -70 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 10000081 GESTORE DEI SERVIZI 2246000325 HF 27/11/2024 21/11/2024 10000081 AD00 31 -38,93 EUR F3 2024/08-09 CORRISP.SBILANCIAMENTO RID TO101979 2257700106 30/01/2025

GESTORE DEI SERVIZI -38 93 EUR
0L 22 1 44160010 2024 1273/001 GOELLER KARL 2246000343 HC 09/12/2024 30/11/2024 1273/001 CP02 31 -11.484,00 EUR F3 2257500185 24/01/2025

GOELLER KARL -11 484 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 _691 GRUBER HOLZ KG DES 2246000338 HC 04/12/2024 30/11/2024 _691 CP02 31 -2.502,00 EUR E6 2257500178 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 738 GRUBER HOLZ KG DES 2246000364 HC 30/12/2024 21/12/2024 738 CP02 31 -2.070,00 EUR E6 2257500326 05/02/2025

GRUBER HOLZ KG DES -4 572 00 EUR
0L 22 1 44180020 2024 RE2025/09537 ICCP MEßTECHNIK GMB 2245200035 FE 31/12/2024 30/10/2024 RE2025/09537 CP02 31 -223,10 EUR D1 2257500319 05/02/2025

ICCP MEßTECHNIK GMB -223 10 EUR
0L 22 1 44160010 2024 VB-0013 ILLE ULRICH 2246000366 HF 30/12/2024 27/12/2024 VB-0013 CP02 31 -1.239,45 EUR E7 CENA DI NATALE 2024 Ok Andergassen 2257500020 03/01/2025

ILLE ULRICH -1 239 45 EUR
0L 22 1 44160010 2024 224024637 IMQ SPA 2246000354 HC 18/12/2024 16/12/2024 224024637 SC10 31 -675,00 EUR F3 2257500321 05/02/2025

IMQ SPA -675 00 EUR
0L 22 1 44180020 2020 0287000065 Ripresa dati Silandro INNIO JENBACHER GMB 9900000040 ZQ 31/12/2020 25/09/2014 7070010792 NA00 31 -3.809,27 EUR Ripresa dati Silandro ZE

INNIO JENBACHER GMB -3 809 27 EUR
0L 22 1 44160010 2024 2494012909 KRAHN ITALIA SPA 2246000355 HC 18/12/2024 11/12/2024 2494012909 CP02 31 -8.465,60 EUR F3 2257500327 05/02/2025

KRAHN ITALIA SPA -8 465 60 EUR
0L 22 1 44160010 2024 IPA24INV02062 MANUTAN ITALIA SPA 2246000317 HC 11/11/2024 08/11/2024 IPA24INV02062 CP02 31 -329,13 EUR F3 2257500018 03/01/2025

MANUTAN ITALIA SPA -329 13 EUR
0L 22 1 44180020 2024 20241218-22B01 MESSTECH-HEISSINGE 2247502937 PA 23/12/2024 23/12/2024 CP02 25 223,10 EUR 2257700109 20/01/2025

MESSTECH-HEISSINGE 223 10 EUR
0L 22 1 44160010 2024 13242/44 MIORELLI SERVICE SPA 2244500049 FC 06/12/2024 30/11/2024 13242/44 CP02 31 -247,00 EUR B7 2257500186 24/01/2025

MIORELLI SERVICE SPA -247 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 241004 MORIGGL GMBH 2246000322 HC 25/11/2024 20/11/2024 241004 CA01 31 -1.870,50 EUR F3 2257500097 16/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 241006 MORIGGL GMBH 2246000324 HC 27/11/2024 22/11/2024 241006 CM01 31 -7.287,50 EUR F3 2257500097 16/01/2025

MORIGGL GMBH -9 158 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 7457 NICOM SECUR-ALARM S 2244500053 FC 24/12/2024 18/12/2024 7457 CP02 31 -515,00 EUR B7 2257500328 05/02/2025

NICOM SECUR-ALARM S -515 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 5030/2024 NORD ANTINCENDI IMP 2244500052 FC 17/12/2024 29/11/2024 5030/2024 CP02 31 -468,00 EUR B7 2257500187 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 5029/2024 NORD ANTINCENDI IMP 2246000353 HC 17/12/2024 29/11/2024 5029/2024 CP02 31 -192,80 EUR F3 2257500187 24/01/2025

NORD ANTINCENDI IMP -660 80 EUR
0L 22 1 44160010 2024 781 OLIVOTTO FABIAN 2246000373 HC 31/12/2024 17/12/2024 781 CP02 31 -380,00 EUR F3 2257500100 16/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 794 OLIVOTTO FABIAN 2246000375 HC 31/12/2024 20/12/2024 794 CP02 31 -3.217,40 EUR F3 2257500100 16/01/2025

OLIVOTTO FABIAN -3 597 40 EUR
0L 22 1 44160010 2024 VE0013641 PAKELO MOTOR OIL SP 2246000360 HC 24/12/2024 19/12/2024 VE0013641 CP02 31 -4.140,09 EUR F3 2257500329 05/02/2025

PAKELO MOTOR OIL SP -4 140 09 EUR
0L 22 1 44180020 2024 2402145 R+S GROUP REGELTEC 2245200033 FE 20/12/2024 17/12/2024 2402145 CP02 31 -870,60 EUR D1 2257500046 09/01/2025

R+S GROUP REGELTEC -870 60 EUR
0L 22 1 44160010 2024 2004019263 RETELIT DIGITAL SERV 2246000319 HF 18/11/2024 11/11/2024 2004019263 SC08 31 -116,29 EUR F3 2024/10 GESPRAECHS-2024/11 TELEFON ok Zwerger 2257500019 03/01/2025

RETELIT DIGITAL SERV -116 29 EUR
0L 22 1 44160010 2024 129 ROSA ARCHITETTI & IN 2244500044 FC 11/11/2024 08/11/2024 129 CA00 31 -1.649,44 EUR B3 2257500043 09/01/2025

ROSA ARCHITETTI & IN -1 649 44 EUR
0L 22 1 44160010 2024 415 SAM SRL 2246000337 HC 03/12/2024 02/12/2024 415 CP02 31 -12.355,80 EUR E6 2257500174 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 426 SAM SRL 2246000346 HC 09/12/2024 05/12/2024 426 CP02 31 -435,00 EUR E6 2257500175 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 438 SAM SRL 2246000347 HC 09/12/2024 09/12/2024 438 CP02 31 -914,27 EUR E6 2257500174 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 427 SAM SRL 2246000356 HC 18/12/2024 05/12/2024 427 CP02 31 -6.570,00 EUR E6 2257500173 24/01/2025

SAM SRL -20 275 07 EUR
0L 22 1 44160010 2024 20242SP10002119 SELECTRA SPA 2246000331 HC 29/11/2024 29/11/2024 20242SP10002119 CT01 31 -5.165,00 EUR F3 2257500172 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 20242SP10002118 SELECTRA SPA 2246000332 HC 29/11/2024 29/11/2024 20242SP10002118 NA00 31 -365,60 EUR F3 2257500171 24/01/2025

SELECTRA SPA -5 530 60 EUR
0L 22 1 44160010 2024 2024-V1 -0024136 SICON SRL 2246000335 HC 03/12/2024 25/11/2024 2024-V1 -0024136 CP02 31 -700,00 EUR F3 2257500098 16/01/2025

SICON SRL -700 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 011414FV SIRIUS SPA 2246000344 HC 09/12/2024 29/11/2024 011414FV CT01 31 -687,63 EUR F3 2257500176 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 011413FV SIRIUS SPA 2246000345 HC 09/12/2024 29/11/2024 011413FV CT01 31 -1.095,50 EUR F3 2257500176 24/01/2025

SIRIUS SPA -1 783 13 EUR
0L 22 1 44160010 2024 94 TOMPA DES THOMAN K 2246000333 HC 02/12/2024 01/12/2024 94 CP02 31 -1.660,50 EUR E6 2257500181 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 139 TOMPA DES THOMAN K 2246000363 HC 30/12/2024 29/12/2024 139 CP02 31 -8.569,00 EUR E6 2257500458 20/02/2025
0L 22 1 44160010 2024 140 TOMPA DES THOMAN K 2246000365 HC 30/12/2024 29/12/2024 140 CP02 31 -715,00 EUR F3 2257500180 24/01/2025

TOMPA DES THOMAN K -10 944 50 EUR
0L 22 1 44180020 2024 3241263 VAS SERVICE GMBH 2245200032 FE 16/12/2024 10/12/2024 3241263 CP02 31 -297,20 EUR D1 2257500016 03/01/2025

VAS SERVICE GMBH -297 20 EUR
0L 22 1 44160010 2024 209 WACOS DES PRAHMSO 2246000349 HC 11/12/2024 30/11/2024 209 CP02 31 -14.800,00 EUR F3 2257500183 24/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 231 WACOS DES PRAHMSO 2246000368 HC 31/12/2024 27/12/2024 231 CP02 31 -440,00 EUR F3 2257500182 24/01/2025

WACOS DES PRAHMSO -15 240 00 EUR
0L 22 1 44160010 2024 A-1009 WALLNOEFER GUENTH 2246000320 HC 18/11/2024 18/11/2024 A-1009 CP02 31 -844,88 EUR F3 2257500047 09/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 A-1018 WALLNOEFER GUENTH 2246000321 HC 25/11/2024 20/11/2024 A-1018 CP02 31 -1.066,38 EUR F3 2257500099 16/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 A-1079 WALLNOEFER GUENTH 2246000340 HC 04/12/2024 03/12/2024 A-1079 CP02 31 -842,03 EUR F3 2257500259 31/01/2025
0L 22 1 44160010 2024 A-1092 WALLNOEFER GUENTH 2246000350 HC 11/12/2024 05/12/2024 A-1092 CP02 31 -156.689,38 EUR F3 2257500260 31/01/2025

WALLNOEFER GUENTH -159 442 67 EUR
0L 22 1 44160010 2024 2950 WALZL GETRÄNKE GMB 2246000342 HC 06/12/2024 30/11/2024 2950 CP02 31 -60,20 EUR F3 2257500184 24/01/2025

WALZL GETRÄNKE GMB -60 20 EUR
0L 22 1 44160010 2024 4284961205 WUERTH SRL 2246000367 HC 30/12/2024 20/12/2024 4284961205 CP02 31 -76,00 EUR F3 2257500320 05/02/2025

WUERTH SRL -76 00 EUR
-309 923 26 EUR
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